
   

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Targu zaprasza do udziału w projekcie pn.  

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy  

w powiecie nowotarskim (VI)” 

 

Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Działania 8.1 Aktywizacja Zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego. 

 

 

Okres realizacji projektu: 01.01.2020 r. – 30.06.2021 r. 

 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej 

pozostających bez pracy, należących do co najmniej jednej z poniższych grup: 

 osoby niskowykwalifikowane ((tj. bezrobotni posiadający wykształcenie na poziomie 

podstawowym, gimnazjalnym, średnim lub ponadgimnazjalnym), 

 osoby długotrwale bezrobotne (tj. bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad  

12 miesięcy), 

 osoby powyżej 50 roku życia, 

 osoby z niepełnosprawnościami, 

 kobiety. 

 

W ramach projektu oferujemy kompleksowe wsparcie obejmujące: 

 identyfikację potrzeb oraz diagnozę problemu zawodowego,  

 ustalenie ścieżki wsparcia, 

 pośrednictwo pracy w zakresie doboru odpowiedniej oferty pracy/stażu zawodowego 

zgodnej z kwalifikacjami i umiejętnościami zawodowymi, 

 poradnictwo zawodowe w zakresie planowania rozwoju kariery zawodowej oraz 

podnoszenia lub uzupełniania kwalifikacji zawodowych, 

 nabywanie doświadczenia zawodowego oraz praktycznych umiejętności poprzez 

staże, 



 nabywanie lub uzupełnianie kwalifikacji niezbędnych na lokalnym rynku pracy 

poprzez wysokiej jakości szkolenia, 

 wsparcie w zakresie założenia i prowadzenia własnej działalności gospodarczej 

poprzez udzielenie bezzwrotnych jednorazowych środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, 

 wsparcie w postaci prac interwencyjnych. 

 

Po zakończeniu udziału w projekcie: 

 min. 107 osób spośród wszystkich uczestników projektu podejmie pracę, 

 min. 45% spośród uczestników projektu powyżej 50 roku życia, o niskich 

kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnych, z niepełnosprawnościami, kobiet podejmie 

pracę. 

 

 

Całkowita wartość projektu: 2  086 775,33 zł 

W tym współfinansowanie z UE: 1 773 759,03 zł 

 

 

 

Rekrutacja do projektu trwa w ciągu całego okresu jego realizacji. 

 

 

 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o kontakt ze swoim doradcą klienta 

w siedzibie PUP w Nowym Targu, parter, stanowiska nr 13-21. 


